



# Mavins ApS

c/o Engelbrecht, Skovvej 1, 1 tv., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 34 50 52

## Årsrapport

17. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018.

---

Joachim Schiødtz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |                    |
| Ledelsespåtegning                                 | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning        | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |                    |
| Selskabsoplysninger                               | 5                  |
| Ledelsesberetning                                 | 6                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 17. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7                  |
| Resultatopgørelse                                 | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Mavins ApS<br>c/o Engelbrecht<br>Skovvej 1, 1 tv.<br>2930 Klampenborg  |
|                        | CVR-nr.: 38 34 50 52   |
|                        | Stiftet: 17. januar 2017   |
|                        | Regnskabsår: 17. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Joachim Schiødtz, Formand<br>Nicklas Laine Overgaard<br>Niels Gatzwiller<br>Nikolaj Frederik Simon Engelbrecht<br>Kim Stengaard Kirkegaard |
| <b>Direktion</b>       | Nikolaj Frederik Simon Engelbrecht, Adm. dir.<br>Joachim Schiødtz, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |
| <b>Modervirksomhed</b> | No Bullshit ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentforretning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 17/1 - 31/12<br>2017 |
|---|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>95.100</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 0                    |
| Øvrige finansielle omkostninger         | 0                    |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>95.100</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                | -21.824              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>73.276</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                      |
| Overføres til overført resultat         | 73.276               |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>73.276</b>        |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              |                       |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>31/12 2017</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>190.469</u>        |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>190.469</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>163.507</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>353.976</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>353.976</b></u> |

## Balance

---

| <u>Note</u>                              | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |
| 2 Virksomhedskapital                     | 50.000            |
| 3 Overført resultat                      | 73.276            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>123.276</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.111             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 194.445           |
| Selskabsskat                             | 21.824            |
| Anden gæld                               | 13.320            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 230.700           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>230.700</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>353.976</b>    |
| <br>                                     |                   |
| <b>4 Eventualposter</b>                  |                   |

## Noter

---

|  | 17/1 - 31/12<br>2017 |
|--|----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>         |                      |
| Skat af årets resultat                   | 21.824               |
|  | <b>21.824</b>        |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>             |                      |
| Virksomhedskapital 17. januar 2017       | 50.000               |
|  | <b>50.000</b>        |
| <b>3. Overført resultat</b>              |                      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 73.276               |
|  | <b>73.276</b>        |

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med No Bullshit ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.